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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31925010P

2. Data e Regjistrimit 25/07/2023
3. Emri i Subjektit A & E Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Arkitekt Sinani”, seksioni B, pallat i 
ri 6-8 kate, zyra Nr.1, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit; Punime te specializuara ne 

ndertim; Punime në fushën e ndërtimit (punime zbatimi sipas 
kategorive të punimeve); Projektim-Zbatim; Investim, 
zbatim, zhvillim, projektim, menaxhim i zonave civile, 
sociale, turistike, industriale, ura, tunele, vepra arti, 
komplekse të tregtimit dhe të shërbimit bar-restorant-
hoteleri, sinjalistikë etj., si edhe shërbimeve të tjera të 
veprimtarive tregtare të ngjashme ose të lidhura me to;  
Kryerja e veprimtarive tregtare në fushën e ndërtimit, për 
prodhim dhe shitblerje të materialeve të ndërtimit; 
Pjesëmarrje në projekte ndërtimore, si sipërmarres, 
investitor; Konsulencë për punim, ndërtim, montim të 
objekteve civile, veprave inxhinierike dhe menaxhim të 
investimeve; Prodhim dhe tregëtim me shumicë dhe pakicë i 
materialeve të ndërtimit, import eksport i tyre brenda dhe 
jashtë vendit, për llogari të vetë shoqërisë si dhe të tretëve, 
ku përfshihen inerte, gurë, gurë dekorative, gëlqere, pllaka 
parafabrikate, llaç, çimento, rërë dhe çdo material tjetër për 
ndërtim;  Impiante të prodhimit të materialeve të ndërtimit; 
Importim – Eksportim.Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
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paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.
Fatjon Alliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2023                Deri: 24/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianParruca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatjonAlliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: parrucagen@yahoo.fr  
Telefon: 0682093714  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-173676-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A4FD63-5B1D-434D-A132-0DD53D7A8062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFDD93A-7C8B-460A-8676-9BDEE33F612C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205079-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit datë 31.08.2023 për : Largimin e 
Administratorit z.Gentian Parruca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentian Parruca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFCD937-0952-4D99-9487-9D19B536B213

